

VB Murerfirma ApS
Kastanielunden 44, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 35 84 30 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.



Valdis Bosjanoks
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VB Murerfirma ApS Kastanielunden 44 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 35 84 30 94
	Stiftet: 2. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Valdis Bosjanoks
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -69.118 kr. mod 143.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.331.651	1.489.279
1 Personaleomkostninger	-1.383.092	-1.276.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.624	-22.031
Resultat før finansielle poster	-85.065	190.609
Andre finansielle indtægter	0	27
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.053	-3.925
Resultat før skat	-88.118	186.711
3 Skat af årets resultat	19.000	-43.026
Årets resultat	-69.118	143.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	113.685
Disponeret fra overført resultat	-99.118	0
Disponeret i alt	-69.118	143.685

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.655	97.279
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.655</u>	<u>97.279</u>
5	Deposita	23.287	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.287</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.942</u>	<u>107.279</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.807	252.121
	Igangværende arbejder for fremmed regning	195.000	145.000
	Udskudte skatteaktiver	13.000	0
	Andre tilgodehavender	44.669	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.931	19.049
	Tilgodehavender i alt	<u>290.407</u>	<u>416.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.291</u>	<u>344.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>630.698</u>	<u>760.315</u>
	Aktiver i alt	<u>717.640</u>	<u>867.594</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	250.652	349.770
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Egenkapital i alt	<u>330.652</u>	<u>429.770</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.545	19.529
Selskabsskat	29.432	69.432
Anden gæld	284.011	342.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.988</u>	<u>431.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.988</u>	<u>431.824</u>
Passiver i alt	<u>717.640</u>	<u>867.594</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.214.010	1.149.286
Pensioner	134.121	93.366
Andre omkostninger til social sikring	10.159	9.711
Personalemkostninger i øvrigt	24.802	24.276
	<u>1.383.092</u>	<u>1.276.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.053	3.925
	<u>3.053</u>	<u>3.925</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37.400
Årets regulering af udskudt skat	-19.000	4.000
Regulering af tidligere års skat	0	1.626
	<u>-19.000</u>	<u>43.026</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	119.310	0
Tilgang i årets løb	0	119.310
Kostpris 30. juni 2022	<u>119.310</u>	<u>119.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-22.031	0
Årets afskrivninger	-33.624	-22.031
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-55.655</u>	<u>-22.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>63.655</u>	<u>97.279</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	<u>23.287</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>23.287</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>23.287</u>	<u>10.000</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	349.770	236.085
Årets overførte resultat	<u>-99.118</u>	<u>113.685</u>
	<u>250.652</u>	<u>349.770</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		